关于公布 2017 年度普洱学院新增备案本科专业名单

2016年我校认真做好本科专业设置工作，经学校上报，云南省

普通高校专业设置评议委员会审议，报教育部备案或审批，根据《教

育部关于公布 2017年度普通高等学校本科专业备案和审批结果的通

知》（教高[2017] 2 号）精神，现将我校 2017 年度新增备案本科专

业名单公布如下：

普洱学院新增备案本科专业名单

序

号

学校名称 专业名称 专业代码 学位授予

门 类

修业年限

1 普洱学院 民族学 030401 法学 四年

2 普洱学院 行政管理 120402 管理学 四年

3 普洱学院 烹饪与营养教育 082708T 工学 四年

4 普洱学院 老挝语 050215 文学 四年

                                  教务处

                 2017 年 3月 21 日